PORTARIA Nº 031/2020

                  Maria de Lourdes Rover, Diretor(a) do Serviço Autônomo Municipal de
Água e Esgoto - SAMAE, no uso de suas atribuições com base no disposto do art.3º da
lei nº 1.136 de 04/07/91 e alterado pela lei Complementar nº 005 de 13 de março de 2001,
designada pela  portaria nº  853/2020 de 30 de Outubro de 2020, e conforme lei de
criação nº 2.474/2012.

   RESOLVE:

   Art. 1º - Designar ADENI DE LIMA, com CRC PR-049268/O-9
ocupante do cargo de provimento efetivo de Escriturário AM-04, matricula 107, do
quadro de Cargos Efetivos do Samae, para exercer o cargo de provimento efetivo de
Técnico Contábil  AM-05 em substituição ao titular, a Srª MARIA DE LOURDES
ROVER que ocupa o cargo de Diretora do Samae , por motivo de férias do Sr. IVÃ
ALESSANDRO FRANZOI, durante o período de 20(vinte) dias, no período de
03/11/2020 à 22/11/2020.

   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as
disposições em contrário.

   Nova Trento, 03 de Novembro de 2020

Registrada e publicada  a presente Portaria em 03 de Novembro de 2020

________________________________
Maria de Lourdes Rover

Diretor(a)  do Samae/NT-SC